

## Matter Associates ApS

Rosenvængets Hovedvej 31  
2100 København Ø

CVR-nr. 40768424

## Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-07-2024

---

Lars Hemming Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning indenfor digitale medier og marketing samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -301.667, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.568.475, og en egenkapital på kr. 2.449.593.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at vurderes dette ikke at have haft nogen væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i næste regnskabsår..

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.990.651	3.385.733
Personaleomkostninger	1	-3.368.041	-375.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.930	-19.330
<b>Driftsresultat</b>		<b>-398.320</b>	<b>2.990.764</b>
Finansielle indtægter		16.739	374
Finansielle omkostninger		-2.034	-40.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>-383.615</b>	<b>2.950.190</b>
Skat af årets resultat		81.948	-726.720
<b>Årets resultat</b>		<b>-301.667</b>	<b>2.223.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-301.667	2.223.470
		<b>-301.667</b>	<b>2.223.470</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.561	69.491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>48.561</u>	<u>69.491</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>48.561</u>	<u>69.491</u>
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		797.063	1.942.246
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		80.349	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>877.412</u>	<u>1.942.246</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.642.502</u>	<u>2.308.562</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.519.914</u>	<u>4.250.808</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.568.475</u>	<u>4.320.299</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.409.593	2.711.259
<b>Egenkapital</b>		<b>2.449.593</b>	<b>2.751.259</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.666	3.265
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.666</b>	<b>3.265</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	86.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.605	11.934
Selskabsskat		0	696.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.636.558	290.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475.053	480.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.117.216</b>	<b>1.565.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.117.216</b>	<b>1.565.775</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.568.475</b>	<b>4.320.299</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-3.366.544	-365.464
Andre omkostninger til social sikring	-1.497	-8.644
Andre personaleomkostninger	0	-1.531
	<u>-3.368.041</u>	<u>-375.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Matter Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er iøvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.